cipios de Somso e Vera/MT, com area de 7.305,3365 (sete mil tre-
zentos e cinco hectares trinta e tres ares e sessenta e cinco centiares),
"...onde Ie Ie que preve a cria~io de 271 (duzentas e setenta e urna
unidades agricolas familiares)" ... leia-se que preYS a cri~o de 447
(quatrocentos e quarenta e sete unidades agricolas familiares).

SECRETARIA ESPECIAL DE AGRlCULTURA
FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO AORARlO
PORTARIA N' 65, DE 14 DR NOVEMBRO DE 2016

o SECRETAR.iO SUBSTITUTO DA SECRETARIA DA
AGRICULTURA FAMILIAR. DO usa de suas atribuiy3es, de acordo
com 0 disposto na lei 10.420, de 10 de abril de 2002 e no Decreto 4.962,